

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานรวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0303 ตอน เสม็ดเหนือ
- พนมสารคาม ระหว่าง กม.105+480 - กม.108+000, ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0304 ตอน พนมสารคาม -

2. เขาคินซอน ระหว่าง กม.108+000 - กม.122+800 และทางหลวงหมายเลข 3481 ตอนควบคุม 0200 ตอน ศาลาแดง -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง

บางชนาก ระหว่าง กม.2+780 - กม.25+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,428 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานจ้างเหมาทำงานรวกันอันตราย-ทล.304 ตอน เสม็ดเหนือ-พนมสารคาม-กม:105+480-..... บาท

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,016,000.00
4. ลักม.108+000,ทล.304ตอนพนมสารคาม-เขาคินซอน กม.108+000-กม.122+800 และทล.3481ตอนศาลาแดง-บางชนาก
โดยลักม.780-กม.25+400ปริมาณงาน 1 แห่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 เมษายน 2567 เป็นเงิน 5,013,318.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทศพร พยุรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ฉะเชิงเทรา (ว)

7.2 อำนาจ ป้อมประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ภาณุสรณ์ โพธิ์แดน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ



(นายสมประสงค์ อรรถาษิต)
ผอ.ขท.ฉะเชิงเทรา

นาย ทศพร พยุรวงศ์

05 เมษายน 2567 14:41:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0303 ตอน เสม็ดเหนือ - พนมสารคาม ระหว่าง กม.105+480 - กม.108+000, ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0304 ตอน พนมสารคาม - เขาคันทรง ระหว่าง กม.108+000 - กม.122+800 และทางหลวงหมายเลข 3481 ตอนควบคุม 0200 ตอน ศาลาแดง - บางชนาก ระหว่าง กม.2+780 - กม.25+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,428 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVE OF EXISTING SINGLE W - BEAM GUARDRAIL	ม.	924.000	75.93	70,159.32	1.3616	103.38	95,528.93
2	2. SINGLE W-BEAM GUARDRAIL 3.2 mm.THICKNESS; Class I Type II	ม.	2,428.000	1,480.93	3,595,698.04	1.3616	2,016.43	4,895,902.45
3	3. REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRAIL	EACH	103.000	88.79	9,145.37	1.3616	120.89	12,452.33
4	4. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	6,929.01	6,929.01	1.3616	9,434.54	9,434.54
รวมราคากลาง								5,013,318.25

นาย ทศพร พยุรวงศ์

05 เมษายน 2567 14:41:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0303 ตอน เสม็ดเหนือ - พนมสารคาม ระหว่าง กม.105+480 - กม.108+000, ทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0304 ตอน พนมสารคาม - เขาน้ำร้อน ระหว่าง กม.108+000 - กม.122+800 และทางหลวงหมายเลข 3481 ตอนควบคุม 0200 ตอน ศาลาแดง - บางขนาก ระหว่าง กม.2+780 - กม.25+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,428 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

(อำนาจ ป้อมประสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายทศพร พยุรวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รศ.กช

(ภาณุสรณ์ โพธิ์แดน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมประสงค์ อรรถาชิต

(นายสมประสงค์ อรรถาชิต)

ผอ.ขท.ฉะเชิงเทรา